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Gdllande behorigheter
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s O fa rt_ e S RES sr _ Behorighet Antal behérighet fordelade pa
l = = . egistrerade fartyg Fartygsbefil 5914 st pa 5127 individer
- ——— Fartygstyp = Maskinbefil 3094 st pa 2743 individer

Fritidsfartyg/-batar - " Dicksmanskap 7270 st pa 6186 individer
Prémar = : Maskinrumsmanskap 2719 st pa 2423 individer

- Fiskefartyg/-batar -
B ¢ = Antal skoltillstand: 33 st
5 Lastfartyg st
Passagerarfartyg

Tankfartyg

Fartyg med bruttodriktighet 6ver 100
Certifierade fartyg med minst ett certifikat T|||S>/n

Omséittning och ﬁnansier‘ing Registrerade fartyg i nationell trafik

Intakter avgifter 69 194 098 kr
Intakter anslag 123 603 798 kr
Intakter 192 797 896 kr

Antal hamnar 214 st

Registrerade fartyg i internationell trafik RS i

Fartyg med full delegering 78 e Olycksstatistik

Farf_yg som for svensk ﬂagg: > virdstatskontroll Antal omkomna i yrkesverksamhet
537 fartyg med bruttodraktighet Gver 100, vars totala : S e o Sjéolyckor

brut‘todréiktighet ar 2 717 000 Persono|yckor

Paris Memorandum of Understanding on Port

Sjofart och

Personalkostnader 91 612 150 kr =
Luftfart i siffror

Ovriga kostnader 116 804 922 kr
Kostnader 218 417 072 kr
Resultat: -25 619 176 kr

Svenskkontrollerade fartyg: Tviavd K S
RSN ys med enITEE e o State Control: Plats 3 pa vita listan va av de omkomna var passagerare i fritidsbatar
som kolliderade med fartyg i yrkesverksamhet

Antal hamnar och hamnanliggningar som omfattas av United States Coast Guard Q21: . = }‘ TRANSPORT
International Ship and Port Facility Security Code: 338 Ett av 23 lander med 0,00 % anmarkningar ' Antal svart skadade i yrkesverksamhet I, A STYRELSEN

Kuststracka Sverige: 11500 km (fastlandskust)




FAKTA

Luftfart

Omsdttning och finansiering

Inkomst av direkta avgifter inkl. GAS™ 125456408 kr
Inkomst av myndighetsavgift 110 685 263 kr
Ovrigt 569 786 kr
Intakter 402 729 229 kr

108 356 964 kr
151 119 556 kr
Medlemsavgift Eurocontrol 125 893 686 kr
Kostnader 385 370 206 kr

Personalkostnader
Ovriga kostnader

Resultat 17 359 023 kr

“utjdmnad avgift for sikerhetskontroll av passagerare
och deras bagage

Gillande tillstand

Typ av tillstand

Operativa licenser
Flygoperativa tillstind
Tillstand obemannade luftfartyg
Utbildningsorganisationer
Underhdlls- och
luftvdrdighetsorganisationer
Luftvardighetsbevis
Luftfartsskydd

Flygplatser

ANS-tillstand

Delegerad verksamhet
Certifikat

Antal
32

59
452
126

165
2089
692
60
55

9978

Registrerade luftfartyg
Typ av luftfartyg

Flygplan 1659
Luftskepp 3
Ballonger 108
Segelflygplan 497
Gyroplan 63
Helikopter w59
Ultraldtta 476
Totalt antal registrerade 3071 varav
luftfartyg: 1852 luftvardiga
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Gillande certifikat

Kategori

Trafikflygarcertifikat flygplan
Trafikflygarcertifikat helikopter
Flygledare

Privatflygarcertifikat flygplan
Privatflygarcertifikat helikopter
Segelflygplan

Ballong

Ultraldtt flygplan

Verksamhet

Tillsyn

Tillsyn av flygoperativ verksamhet
Tillsyn av utbildningsorganisationer
Flygplatstillsyn

Flygtrafiktjansttillsyn
Luftfartsskyddstillsyn

Tillsyn av luftfartyg

Tillsyn av luftvardighets-

och underhallsorganisationer

Antal
3065
411
675
2999
139
1394
63
759

Antal
292
38
77
29
184
1911

148

Arenden

Typ av drende Antal
Certifikatdrenden 18600
Registerkontroll 7555
Luftfartygsarenden 455 (inkl. inskrivn.)

Olycksstatistik

2014 intraffade 30 haverier med
svenskregistrerade luftfartyg, varav:

2 vid kommersiell flygning med helikopter
2 vid skolflygning

4 vid privatflygning (en person omkom)

7 vid flygning med ultraldtta flygplan

10 vid skarmflygning

1 vid hangflygning

2014 intrdffade ett haveri med utlandsregistrerat
luftfartyg (en person omkom).
Sammanlagt skadades 6 personer allvarligt 2014.




